
Přehled usnesení 

z 1. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 10.1.2022 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 

1/1/RM/2022 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 24/24/RM/2021, 10/28/RM/2021,  32/28/RM/2021,  33/28/RM/2021. 
 

 
 
2/1/RM/2022 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 15. 12. 2021 do 4. 1. 

2022  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 15. 12. 2021 do 4. 1. 2022. 

 

 
 

3/1/RM/2022 Zrušení akce - ples města  
 

I. Rada města-souhlasí 

se zrušením akce - Myslivecký ples města v roce 2022 s ohledem na současnou epidemiologickou 
situaci. 

 

 
 
4/1/RM/2022 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na provoz a činnost Galerie 

Jirkov  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na činnost a provoz Galerie Jirkov - Mlýnský 
spolek, z.s., IČO 26533405. 

 

 
 

5/1/RM/2022 Stanovení stravného od 10. 1. 2022 pro zaměstnance města Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

výši stravného pro zaměstnance města Jirkova v rámci stanoveného rozpětí vyhlášky MPSV č. 
511/2021 Sb., o změně sazby základní náhrady za používání motorových vozidel a stravného a o 

stanovení průměrné ceny pohonných hmot pro účely poskytování cestovních náhrad, v návaznosti na 
§ 176 odst. 1) zákoníku práce od 10. 1. 2022 dle předložené zprávy. 

 

 
 

6/1/RM/2022 Přistoupení k Pověření Krajského úřadu Ústeckého kraje ve věci 
poskytování finanční podpory sociálním službám z rozpočtu města Jirkova  

 
I. Rada města-vyslovuje 

souhlas s přistoupením k Pověření Krajského úřadu Ústeckého kraje (a jeho případným následným 

dodatkům) k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb na území města Jirkova organizacemi 
zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022 - 2024, s účinností od 1. 

1. 2022 do 31. 12. 2024. 



 

 
 

7/1/RM/2022 Aktualizace příloh č. 1 ke smlouvám o výpůjčce, které jsou přílohami č. 1 
Úplného znění zřizovacích listin příspěvkových organizací - Základní škola Jirkov, 

Studentská 1427, okres Chomutov, Městské gymnázium a Základní škola Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

s účinností od 10. 1. 2022 aktualizaci příloh č. 1 ke smlouvám o výpůjčce, které jsou přílohami č. 1 
Úplného znění zřizovacích listin následujících příspěvkových organizací, dle důvodové zprávy.: 

Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov a Městské gymnázium a Základní škola 
Jirkov.  

 

 
 

8/1/RM/2022 Sponzorský dar - Městské gymnázium a Základní škola Jirkov  
 

I. Rada města-souhlasí, 

aby příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov přijala do svého vlastnictví 
sponzorský dar od dárce WOMEN FOR WOMEN, o. p. s.,  IČ 24231509, se sídlem Vlastislavova 152/4, 

140 00 Praha 4, a to finanční dar ve výši 40 595 Kč. Dar bude využit na úhradu obědové služby pro 
žáky vybrané školou.  

 

 
 

9/1/RM/2022 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  
 

I. Rada města-schvaluje, 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od xxx, bytem xxx, 430 03 Chomutov, a to věcný dar - zánovní chodítko zn. DRIVE v 

reprodukční hodnotě 500 Kč 
a SOLOMONIS s.r.o., se sídlem Jirkovská 389, 431 41 Údlice, IČ 27316611, a to peněžitý dar ve výši 

15 000 Kč. Sponzorské dary budou použity pro potřebu klientů MěÚSS Jirkov, p.o.  
 

 
 
10/1/RM/2022 Rozpočtová opatření č. 155 - 156, č. 1  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 155) Dotace z ÚP na VPP za 11/2021 ve výši 148 795 Kč 
RO č. 156) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro DDM Jirkov ve výši 284 765,30 Kč 

RO č. 1) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 18 150 Kč 

 

 
 
 

 
 

Mgr. Darina Kováčová, MBA 
starostka města Jirkova 

 
 

 

Dana Havlátková Jurštaková 
místostarostka města Jirkova 

 
 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 

 


